
SEMAINE DU 08 Décembre 
AU 12 Décembre  2025

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 28€

ENTRÉE + PLAT + DESSERT : 33€
EAUX ET CAFÉS INCLUS

UNIQUEMENT LE MIDI EN SEMAINE HORS JOURS FÉRIÉS

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS - LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE

Demi magret de canard, courges en déclinaison et
chips de patate douce

Saint- Marcellin pain travaillé et coings-confits

Maigre de corse, polenta crémeuse, petits pois,
siphon coco et combava

Gravlax de saumon, tartare d’agrumes et crème
Isigny

12€

10€

9€

10€

21€

CETTE SEMAINE

LES PLATS

LES DESSERTS

LES ENTRÉES

Croquetas de cochon, pickles et poireaux confits

Mille feuille extra vanille

Royal chocolat orange

22€

10€


